
SC 2 UPRIGHT EASYFIX
Parní mop Kärcher si poradí i s KORONAVIRY* a BAKTERIEMI**. Vhodný na tvrdé podlahy. Čistí bez chemie.

Číslo produktu 1.513-345.0

■   Optimální výsledky čištění na nejrůznějších tvrdých podlahách v domácnosti díky technologii lamel
■   Již po 30 s připraven k použití; není nutné žádné dodatečné odvápňování díky technologii odvápnění
■   Permanentně doplňovatelná nádrž pro práci bez zbytečného přerušování

Technické údaje

EAN kód 4054278728452

Certifikát testu*
Zabijí až 99.999% koronavirů* a
bakterií**

Plošný výkon na naplnění nádrže
(cca)

m² cca 50

Topný výkon W 1600

Délka kabelu m 5

Doba zahřívání (min) min 0,5

Objem nádrže l 0,4

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 2,5

Hmotnost včetně obalu kg 4

Rozměry (D × Š × V) mm 314 × 168 × 1185

Vybavení

Bezpečnostní ventil 

Regulace množství páry
Dvoustupňový, lze upravit v
závislosti na typu podlahy

Utěrka z mikrovlákna na suchý zip Kusy 1

Odvápňovací kartuše 
Podlahová hubice EasyFix

Vyjímatelná nádrž čisté vody 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Testy ukázaly, že při bodovém čištění po dobu 30 sekund při max. výkonu páry a přímým kontaktem s čisticím povrchem lze s parním čističem Kärcher odstranit 99,999 % obalených virů, jako je koronavirus nebo chřipka (s výjimkou viru hepatitidy B) na
běžných hladkých tvrdých površích v domácnostech (testovaný zárodek: modifikovaný virus vakcína Ankara). ** Při důkladném čištění s parním čističem Kärcher bude 99,99 % všech běžných domácích bakterií zničeno na standardních hladkých tvrdých
površích v domácnostech, pokud bude rychlost čištění 30 cm/s při použití max. výkonu páry a dojde k přímému kontaktu s čisticím povrchem (testovaný zárodek: Enterococcus hirae).

SC
 2

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
Fi

x,
 1

.5
1

3
-3

4
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

4

ZAHUBÍ 

99.999% 
KORONAVIRŮ*
A BAKTERIÍ**

ČIŠTĚNÍ, DEZINFEKCE
BEZ POUŽITÍ CHEMIE



SC
 2

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
Fi

x,
 1

.5
1

3
-3

4
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

4
Přednastavená regulace průtoku páry ve
2 stupních pro čištění různých povrchů

■ Výběr podlahové krytiny dle symbolů dřeva

nebo dlaždic pro ideální množství páry.

Štíhlý design produktu a podlahová hlava
s otočným kloubem

■ Ergonomické, efektivní čištění při plném

kontaktu s podlahou při jakékoli tělesné výšce

díky flexibilnímu kloubu hubice.

Nonstop pára a integrovaná odvápňovací
kartuše

■ Díky inteligentní odvápňovací kartuši je

naplněná voda plně automaticky odvápněna.

■ Vyjímatelnou nádrž lze kdykoli bez problémů

naplnit – pro neustálou páru bez přerušení práce.



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE / PARNÍ VYSAVAČE / ŽEHLICÍ STANICE

Ostatní

Odvápňovací kartuše 1 2.863-018.0 Prodlužte životnost vašeho čističe SC 3 odvápňovací kartuší. Slouží jako prevence usazenin
vodního kamene uvnitř přístroje.



Sady utěrek

Sada utěrek na podlahu z mikrovláken EasyFix 2 2.863-259.0 Snadné, ekologické a vysoce účinné čištění podlah bez ohýbání? Rozšiřte unikátní systém EasyFix o
náhradní utěrky a vytírejte donekonečna.



SC jednorázové utěrky na podlahu EasyFix 3 2.863-299.0 Vytřít a vyhodit. Důkladné a hygienicky čisté uklízení jednoduše a snadno vám zajistí sada 15
jednorázových násad pro podlahový systém EasyFix.



Sada abrazivních utěrek na podlahovou hubici
EasyFix

4 2.863-309.0 Zbavte podlahy odolných nečistot. Jednodušší a rychlejší čištění bez nutnosti ohýbání zaručuje
pára a zdrsněné utěrky spolu s podlahovým systémem EasyFix.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SC 2 UPRIGHT EASYFIX
1.513-345.0

SC
 2

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
Fi

x,
 1

.5
1

3
-3

4
5

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

4

1 2 3 4


